ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  238/UBND-XDCB
V/v xây dựng tuyến ống truyền dẫn cấp nước sạch cho Thành phố Từ Sơn và các Khu công nghiệp trên địa bàn huyện Yên Phong
	Bắc Ninh, ngày  17 tháng 01 năm 2025

	Kính gửi:

-

-
-

-
	Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;
Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

UBND: thành phố Từ Sơn, huyện Yên Phong;
Công ty Cổ phần AQUABLUE.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 04/SXD-ĐT&HT ngày 02/01/2025 về phương án đề xuất xây dựng tuyến ống truyền dẫn cấp nước sạch cho Thành phố Từ Sơn và các Khu công nghiệp trên địa bàn huyện Yên Phong,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho phép Công ty Cổ phần AQUABLUE đầu tư xây dựng tuyến ống truyền tải cấp nước sạch cho thành phố Từ Sơn, huyện Tiên Du và các khu công nghiệp trên địa bàn huyện Yên Phong từ Nhà máy nước mặt sông Đuống tại huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội;

2. Giao các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư,        Tài nguyên và Môi trường; Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, UBND   thành phố Từ Sơn, UBND huyện Yên Phong theo chức năng nhiệm vụ hướng dẫn, tạo điều kiện để Công ty Cổ phần AQUABLUE thực hiện hoạt động đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định./.
(Gửi kèm Công văn số 04/SXD-ĐT&HT)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB, NN.TN;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đào Quang Khải